

Program Dni SGGW 2023

Oferta Naukowej Sieci Informacyjnej – Bibliotek SGGW

<i>19 maja, piątek</i>			
godziny	typ	odbiorcy	Tytuł wydarzenia
10-11	konkurs	licealiści, studenci	Quizy
10-12	wydarzenie	dla wszystkich	Biblioteka różnorodności- spotkania z dyżurującymi podczas wydarzenia osobami, przedstawiającymi wybrany temat dotyczący różnorodności społecznej.
11-13	gra	pracownicy naukowi, doktoranci, studenci	Ścieżki otwartego dostępu - gra planszowa o otwartym dostępie. Czas trwania jednej rozgrywki ok. 39 minut.
12-14	wydarzenie	dla wszystkich	Biblioteka różnorodności- spotkania z dyżurującymi podczas wydarzenia osobami, przedstawiającymi wybrany temat dotyczący różnorodności społecznej.
13-16	wydarzenie	dla wszystkich	Zakładki do książek- stwórz własną zakładkę do książki.
<i>20 maja, sobota</i>			
10-13	wydarzenie	dla wszystkich	Biblioteka różnorodności- spotkania z dyżurującymi podczas wydarzenia osobami, przedstawiającymi wybrany temat dotyczący różnorodności społecznej.
	warsztaty		Zakładki do książek- stwórz własną zakładkę do książki.
13-14	wydarzenie	dla wszystkich	Biblioteka różnorodności- spotkania z dyżurującymi podczas wydarzenia osobami, przedstawiającymi wybrany temat dotyczący różnorodności społecznej.

	warsztaty		"Pozdrowienia z SGGW" - warsztaty tworzenia pocztówek techniką kolażu.
14-15	warsztaty	dla wszystkich	"Pozdrowienia z SGGW" - warsztaty tworzenia pocztówek techniką kolażu.
15-16	warsztaty	dla wszystkich	Zakładki do książek- stwórz własną zakładkę do książki.
19-20 maja, piątek-sobota			
10-15	prezentacja wystawy	dla wszystkich	Bibliotheca Nostra - w budynku Biblioteki Głównej SGGW przedstawiona zostanie wystawa dotycząca historii Biblioteki oraz tego jak zmieniała się na przestrzeni lat. Zapisy na konkretne godziny przez telefon: 22 59 35 777.
10-16	wydarzenie	dla wszystkich	Wymiana bookcrossingowa - podczas trwania Dni SGGW na stosiku Biblioteki będzie dostępny wózek bookcrossingowy - sprawdź jakie książki czekają na Ciebie i zabierz je ze sobą do domu! Masz niepotrzebne książki w domu? Przynieś je do nas i daj im drugie życie.
20-21 maja, sobota-niedziela			
9:30-20:30 9-16:30	wydarzenie	dla wszystkich	V konwent gier bitewnych Gladius – impreza w budynku Biblioteki Głównej. Konwent gier bitewnych Gladius to impreza integrująca środowiska wargamingowego w Polsce oraz atrakcja dla osób zainteresowanych grami planszowymi bez względu na wiek.